
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Большеляждурская начальная школа»

ПРИКАЗ
31 августа 2020 года №22А

О создании комиссии по контролю за организацией и качеством питания

В соответствии с Методическими рекомендациями МР 2.4.0179-20 
«Организация питания обучающихся 0 0 »  и МР 2.4.0180-20 «Родительский 
контроль за организацией горячего питания детей в ОО», Положением о 
комиссии по контролю за организацией и качеством питания в МБОУ 
«Большеляждурская начальная школа», в целях содействия созданию 
оптимальных условий и форм организации качественного питания 
обучающихся, приказываю:
1.Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания в 
МБОУ «Большеляждурская начальная школа» (далее - Комиссия) на 2020- 
2021 учебный год в следующем составе:

Председатель Комиссии: Авилова Лидия Александровна, председатель 
ППО.
Члены Комиссии:
- Глушкова Римма Геннадьевна, учитель начальных классов (секретарь 
Комиссии);
- Липатникова Эмма Алексеевна, родитель (законный представитель) 
обучающихся (по согласованию с родительским комитетом школы);
- Липатникова Ольга Арсентьевна, родитель (законный представитель) 
обучающихся (по согласованию с родительским комитетом школы);
- Чайкина Алевтина Г еннадьевна, воспитатель дошкольной группы.

2. Комиссии организовать свою деятельность в соответствии с 
Положением о комиссии.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

А. А. Г оринов


